
UCHWAŁA NR LXII/392/18
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wykonania umowy o przyznanie pomocy na 
operację "Przystosowanie ruin komory celnej w Dukli do udostępnienia zwiedzającym"

Na podstawie art. 18 ust. 1  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie wekslem niezupełnym (in blanco) prawidłowego wykonania umowy 
o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego PROW na lata 2014-2020 w zakresie operacji pn. 
"Przystosowanie ruin komory celnej w Dukli do udostępnienia zwiedzającym", do kwoty 170 341,00 zł 
powiększonej o powstałe odsetki, prowizje i opłaty.

§ 2. Ewentualna spłata zobowiązania wekslowego nastąpi zgodnie z zawartą umową tj. w terminie 5 lat od dnia 
dokonania płatności ostatecznej przez Samorząd Województwa Podkarpackiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 7E153452-17B1-440E-957C-C81EAC7C0006. Podpisany Strona 1




